令和４年６月２４日

学校長 様

分会長 様

印旛地区教育研究会

会長  寒川 晃士

（公印省略）

千葉県教職員組合印旛支部

支部長 清水 哲朗

（公印省略）

第７２次印旛地区教育研究集会（教育講演会）について

 このことにつきまして、下記の通り開催いたします。ご多用の折誠に恐縮ですが、貴校（分会）

教職員（栄養士を含む）の出席方よろしくご配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 期日   令和４年７月２９日（金）

２ 日程   受付    １０：００～１０：２０（２階大ホール前）

       教育講演会 １０：２５～１１：５５

       終了    １２：００

３ 会場   印旛教育会館 大ホール、５・６会議室

       ※例年行われる成田国際文化会館は改修工事のため、印旛教育会館で行います。

※市町別に会場を分け指定席とし、座席間隔を空けて会場を設営します。

４ 参加対象 各学校１名（会場の収容人数の関係で制限いたします。）

       ※受付で出席票（健康観察シート）の提出をお願いいたします。

       ※参加できない会員のために講演会の動画を YouTube 配信（期間限定）いたします。

５ 講師   中西 麻耶 氏（義足の陸上競技選手）

６ 演題   「あきらめない心」

７ 駐車場 （１）近隣の商業施設等の駐車場は、絶対に利用しないようにお願いいたします。

      （２）別紙のとおり市町別に駐車場を割り振らせていただきます。ご了承ください。

      （３）会場準備のため、９時３０分以前の駐車場への入場、来館をご遠慮ください。

８ その他 （１）不明な点は印旛教育会館へご連絡ください。0476-22-4131（担当：清水・木村）

      （２）教研集会の分科会要項を配付しますので、出席をお願いいたします。

      （３）当日体調の優れない方は無理をせず所属校の管理職と相談の上、印旛教育会館へ

連絡ください。

      （４）緊急事態宣言発令等、不測の事態による会の中止判断は１週間前とし、中止の

場合には印教研ホームページに掲載し、全校にＦＡＸを送付し周知いたします。